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Reporte de Ejecucion Financiera

Los proyectos que recibieron fondos para su gjecucién durante el trimestre
octubre-diciembre 2024 se encuentran detallados en la siguiente tabla:

SNIP

14151

~ CONSTRUCCION SISTEMA DE

NOMBRE PROYEC 7

SANEAMIENTO SANITARIO Y PLUVIAL
CANADA GUAIJIMIA FASE II, STO. DGO.
OESTE

REHABILITACION 17 CANADAS DISTRITO
NACIONAL Y PROVINCIA SANTO
DOMINGO, REGION OZAMA

FORTALECIMIENTO SERVICIO
ABASTECIMIENTO DGOQ. OESTE

AMPLIACION SERVICIOS DE AGUA
POTABLE EN EL MUNICIPIO SANTO
DOMINGO ESTE, PROVINCIA SANTO
DOMINGO
AMPLIACION DE LA RED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA LOS ALCARRIZOS Y PANTOIA,

_ PROVINCIA SANTO DOMINGO

AMPLIACION DE LA MICRORED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA EL BARRIO LA URENA, MUNICIPIO
SANTO DOMINGO ESTE,

AMPLIACION DE LA RED DE

| ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE

PARA EL MUNICIPIO SANTQ DOMINGO
NORTE.

FORTALECIMIENTO DE LA MICRORED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO
ESTE.

AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL
BARRERA DE SALINIDAD Y TRASVASE A
SANTO DOMINGO NORTE, FASE II

AMPLIACION ACUEDUCTO DISTRITO
MUNICIPAL LA GUAYIGA, MUNICIPIO
(PEDROBRANDE =

CONSTRUCCION SOLUCION PLUVIAL Y
SANITARIA CANADA TIRADENTES Y
CONSTRUCCION BULEVAR RECREATIVO
CRISTO PARK, DISTRITO NACIONAL

| CONSTRUCCION SISTEMA DE _
SANEAMIENTO CANADA MARANON,
MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE

MONTO

195,431,608.12

37,862,534.56

8,954,000.56

706,308.95

47,011,419.22

5,511,285.34

8,221,536.05

2,974,252.40

1,297,922,824.09

2,586,075.15

3,550,816.20

120,492,393.64

Pdgina | 2



SNIP

NOMBRE PROYECTO

REHABILITACION PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
VISTA BELLA, HAINAMOSA Y PRADOS DE
SAN LUIS, PROVINCIA DE SANTO
DOMINGO

FORTALECIMIENTO DE LA RED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA 16 SECTORES DEL DISTRITO
NACIONAL.

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADA GIRASOLES,
DISTRITO NACIONAL

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADAS LOS PERALEIOS
Y JICACO Y RELOCALIZACION DE
VIVIENDAS, DIST. NACIONAL Y LOS
ALCARRIZOS

CONSTRUCCION ACUEDUCTO MULTIPLE
LA CUABA MUNICIPIO PEDRO BRAND ,
PROVINCIA SANTO DOMINGO

MEJORAMIENTC DE LOS SISTEMAS DE
MEDICION DE AGUA POTABLE EN LOS
SECTORES NACO, PIANTINI, SERRALLES
Y PARAISO, DISTRITO NACIONAL

CONSTRUCCION ACUEDUCTO SAN
ANTONIO DE GUERRA, PROVINCIA
SANTO DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADA VILLA LINDA,
MUNICIPIO LOS ALCARRIZOS,
PROVINCIA SANTO DOMINGO

CONSTRUCCION DE 25 POZOS
SECTORIALES EN EL GRAN SANTO

 DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADAS ARROYOQ
MANZANO Y ARROYO SECO, DISTRITO
NACIONAL

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO PLUVIAL ¥ SANITARIO
CANADA BAJO MUNDO, PROVINCIA
SANTO DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO PLUVIAL Y SANITARIO
CANADA PONCE, PROVINCIA SANTO
DOMINGO

AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN
11 SECTORES DE LOS ALCARRIZOS Y
PANTOJA, PROVINCIA SANTO DOMINGO

MONTO

38,240,548.66

4,207,697.70

37,081,005.27

70,882,225.37

26,575,281.16

54,834,740.60

16,135,771.32

39,728,324.55

81,106,808.58

51,471,276.71

30,166,985.34

16,350,087.02

17,973,768.41

2,215,979,574.97
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$242,248,143.24 |

11%

5175,231,002.05 §
8% ‘

BEVIARCACION

Guerra |
416,135771.32 | SCARRIZOS N
e 104,713 51215 |
BN :
$303,134,570.42
133

PEDRO BRAND §
$29,161,356.31
19 ‘

SDE _
51,345,355,219,44
61%

INVERSION POR CONCEPTO

AGUA RESIDUAL

641,257,805.44
29%

AGUA POTABLE

§ AGUA POTABLE
BN 1,574,721,769.53

71%

B AGUA RESIDUAL
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8,000,000,000.00
7,000,000,000.00
6,000,000,000.00
5,000,000,000.00
£00,000,000.00
3,000,000,000.00
2,000,000,000.00
1,000,000,000.00

0.00

PRESUPUESTADO PARA EL 2024 DEVENGADO EN EL4TO DEVENGADO DURANTE EL ANO
TRIMESTRE

7,008,049,420.39
. 5,248,831,846.52

5,004,831,236.44

2,194, 223 084.62

2,215,979,574.97 2,004,218,183.95

llustracidn 1: Resumen de la Inversion en 2024
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Hustracion 2: Evolucion de la Inversion Durante 2024
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